
Smlouva č. 1594/15/5650 – Dodatek č. 4 strana 1 

 

Československá obchodní banka, a. s.  Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

 

Československá obchodní banka, a. s.  
se sídlem:   Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 

IČO:  00001350   

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

(dále jen "Banka") 

za Banku:     Ing. Ivana Nováková, ředitelka 

 Tomáš Felkl, firemní bankéř 

pobočka: Náchod, Karlovo nám. 177, PSČ 547 01 

 

a 

 

Oblastní nemocnice Náchod a.s.  

se sídlem: Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČO: 26000202 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 

2333 

(dále jen "Klient") 

za Klienta: Ing. Zbyněk Chotěborský, předseda představenstva 

 

 

(Banka a Klient společně dále též "Smluvní strany") uzavírají  

následující 

 

Dodatek č. 4 

ke Smlouvě o úvěru č. 1594/15/5650 
 (dále jen "Dodatek") 

 

Smlouva o úvěru č. 1594/15/5650 uzavřená mezi Smluvními stranami dne 18.11.2015 ve znění 

uzavřených dodatků (dále jen "Smlouva") se po vzájemné dohodě Smluvních stran tímto Dodatkem 

mění a doplňuje takto: 

 

 

I. 

Úvěrový limit sjednaný v odst. 1) Článku I. Smlouvy ve výši =62.000.000,-Kč se zvyšuje. Počínaje 

dnem 13.12.2016 je výše Úvěrového limitu =75.000.000,-Kč. Čerpání Úvěrového limitu v rozsahu 

převyšujícím jeho dosavadní výši (t.j. nad =62.000.000,-Kč až do výše Úvěrového limitu zvýšeného 

Dodatkem) je od uvedeného data možné při splnění podmínek čerpání stanovených ÚOP a Smlouvou. 

 

II. 

Klient se zavazuje uhradit Bance jednorázový poplatek za vyhodnocení žádosti o navýšení Úvěrového 

limitu a za zpracování Dodatku ke Smlouvě ve výši =3.000,-Kč. Smluvní strany sjednávají splatnost 

tohoto poplatku do 5 pracovních dní ode dne podpisu Dodatku. 

 

III. 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti. 

2) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami. V případě 

neplatnosti či neúčinnosti či zdánlivosti jednotlivých ustanovení Dodatku nebudou dotčena jeho 

ostatní ustanovení. Smluvní strany se tímto zavazují, že učiní veškeré kroky nezbytné k nahrazení 

takového neplatného, neúčinného nebo zdánlivého ustanovení jiným ustanovením, které bude 

platné, účinné a vymahatelné a bude odpovídat účelu nahrazovaného ustanovení, tohoto Dodatku 

a celé Smlouvy. 

3) Dodatek ke Smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá ze Smluvních stran 

po jednom. 



Smlouva č. 1594/15/5650 – Dodatek č. 4 strana 2 

 

Československá obchodní banka, a. s.  Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

 

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že po projednání Dodatku ke Smlouvě se shodly na jeho obsahu 

a Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle. 

 

V Náchodě dne 12.12.2016 

 

Československá obchodní banka, a. s. 

Ing. Ivana Nováková, ředitelka 

Tomáš Felkl, firemní bankéř 

 

 

 

 Oblastní nemocnice Náchod a.s.  

Ing. Zbyněk Chotěborský, předseda 

představenstva  

 

 

Banka      Klient 
Ověření podpisu/totožnosti: 
 


